СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«26» сентября 2023 г.                                                                             № 56

О согласовании предложения

о разграничении

муниципального имущества

 В соответствие со статьями 14 и 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона

ХМАО-Югры от 13.12.2007 г. № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в

муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными

районами в состав которых входят поселения», с Уставом городского поселения Талинка,

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности городского поселения Талинка, утвержденного решением

Совета депутатов от 22 июня 2012 г.  № 249, заслушав и обсудив предложения о разграничении

имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную

собственность городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка

РЕШИЛ:

1. Согласовать Предложения о разграничении имущества муниципального

образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского

поселения Талинка (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию

городского поселения Талинка.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Приложение к решению Совета

депутатов городского поселения

Талинка от «26» сентября № 56

              Предложения

                   о разграничении имущества

                  муниципального образования Октябрьский район,

               передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Талинка

№ п/п
Наименование и основные

характеристики объекта

Местонахождение имущества или

иная информация,

индивидуализирующая имущество

Балансовая

стоимость,

тыс.руб

1. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения

1.1. Всего 6 объектов, в том числе:   65,29422

1.1.1.
Ранцевый лесной

огнетушитель, (5 шт.)

пгт. Талинка,  район Октябрьский,

Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, 628195

22,27500

1.1.2.
Ведро оцинкованное, 12

литров (5 шт.)

пгт. Талинка,  район Октябрьский,

Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, 628195

1,26575

1.1.3.
Лопата штыковая с черенком

(20 шт.)

пгт. Талинка,  район Октябрьский,

Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, 628195

8,45400

1.1.4. Топор, (5 шт.)

пгт. Талинка,  район Октябрьский,

Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, 628195

4,65115

1.1.5. Бензопила, (1 шт.)

пгт. Талинка,  район Октябрьский,

Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, 628195

18,25000

1.1.6. Радиостанция (2 шт.)

пгт. Талинка,  район Октябрьский,

Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, 628195

10,39832